
 

        54. schůze 

                                   Rady MČ Praha-Dolní Chabry 

dne 02.09.2024 

 

Důvodová zpráva: 
 

 

Radě MČ Praha – Dolní Chabry je předkládán návrh Dodatku č.1 ke Smlouvě o poskytování 
služeb č. 4191002604  ze dne 6.4.2023 s firmou IPODEC, a.s. 

Městská část využívala pro potřeby úklidu a likvidaci bioodpadu do nedávné doby služby paní 
Ivany Zůčkové dle uzavřené smlouvy ze dne 08.01.2021.  

Spolupráce však byla pro nespolehlivost a špatné podmínky ukončena a dne 08.07.2024 s ní 
byla uzavřena Dohoda o ukončení smlouvy o odkládání bioodpadu. 
V tuto chvíli nemá městská část žádnou možnost ukládání a likvidaci bioodpadu.  

Nabízí se tedy možnost nechat přistavit další velkoobjemový kontejner určený na bioodpad za 

východní zeď hřbitova v ulici Pod Zámečkem, kde bude kontejner volně přístupný i pro 
obyvatele MČ Praha – Dolní Chabry. 
Tento kontejner na bioodpad bude přistaven a vyvážen na základě předloženého Dodatku č. 1 

ke smlouvě s firmou IPODEC, a.s., s kterou má MČ již smlouvu na vývoz velkoobjemového 
kontejneru na směsný odpad. 
Cena se skládá z ročního pronájmu biokontejneru (18 000 Kč), paušálního svozu (1870 Kč) a 

likvidace dle skutečné hmotnosti (850 Kč /tun). 
 

 

 

 

Přílohy: 
 

- Návrh Dodatku ke smlouvě o poskytování služeb a cenová nabídka 

 

 

Předkladatel:    Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková 

Zpracovatel:     Pisingerová Daniela 
 


